
Голові НКРЕКП  

Членам НКРЕКП  

 

 

О Б Ґ Р У Н Т У В А Н Н Я  

до прийняття постанови НКРЕКП «Про встановлення тарифів  

на виробництво теплової енергії КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» 

 

Відповідно до положень пункту 5.1. Методики формування, розрахунку та 

встановлення тарифів на електричну та (або) теплову енергію, що виробляється на 

теплоелектроцентралях, теплових електростанціях та когенераційних установках, 

затвердженої постановою НКРЕКП від 01.08.2017 № 991, зі змінами внесеними 

постановою НКРЕКП від 09.10.2024 № 1715, (далі – Методика) до НКРЕКП 

19.12.2024 звернулось КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» із заявою та відповідним 

пакетом документів щодо встановлення тарифів на виробництво теплової енергії на 

когенераційних установках (далі – КУ) з тепловою потужністю кожної такої 

когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год. 

КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» здійснює свою діяльність з виробництва 

теплової енергії на КУ відповідно до ліцензії, виданої постановою НКРЕКП від 

30.12.2024 № 2375 «Про видачу ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з виробництва теплової енергії КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ»». 

Відповідно до положень пункту 5.1 Методики КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» 

проведено розрахунок тарифів на виробництво теплової енергії на КУ, розмір яких 

визначено для потреб населення на рівні 972,26 грн/Гкал (без ПДВ), для потреб 

установ, що фінансуються за рахунок державного і місцевих бюджетів на рівні 

2 376,26 грн/Гкал (без ПДВ), для потреб інших споживачів на рівні 2 165,84 грн/Гкал 

(без ПДВ), для потреб релігійних організацій на рівні 

2 107,61 грн/Гкал (без ПДВ), в яких враховані витрати на придбання палива, 

електричної енергії, транспортування природного газу, покупну теплову енергію, а 

також собівартість виробництва теплової енергії установками з використанням 

альтернативних джерел енергії для виробництва 1 Гкал теплової енергії, що враховані 

в діючих тарифах (тарифах, що застосовуються) на виробництво теплової енергії, 

встановлених Рішеннями виконавчого комітету Дубенської міської ради від 

01.04.2021 № 156 та № 158, а також від 25.07.2024 № 247 та № 249. 

На засіданні НКРЕКП, що проводилось у формі відкритого слухання, 30 грудня 

2024 року було схвалено проєкт постанови НКРЕКП «Про встановлення тарифів на 

виробництво теплової енергії КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ»» (далі - проєкт 

постанови). 

Схвалений проєкт постанови разом з обґрунтовувальними матеріалами, 

необхідними для прийняття рішення було опубліковано на офіційному вебсайті 

НКРЕКП, з метою одержання зауважень і пропозицій від інших органів державної 

влади, фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань та інших заінтересованих осіб, які 

приймались до 09.01.2025 включно.  



Протягом зазначеного періоду зауважень та пропозицій до схваленого проєкту 

постанови від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань не надходило. 

 

Враховуючи викладене, пропонується:  

 

1. Прийняти постанову НКРЕКП «Про встановлення тарифів на 

виробництво теплової енергії КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ»»;  

 

Установити КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» тарифи на виробництво 

теплової енергії згідно з додатком. 

 

 

 

Заступник директора Департаменту із регулювання  

відносин у сферах теплопостачання 

та забезпечення енергетичної ефективності  

в галузях енергетики та комунальних послуг- 

начальник відділу                                                                                         Є. Люлевич  

  

 



ПРОЄКТ 

  

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про встановлення тарифів  

на виробництво теплової енергії  

КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» 

 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

теплопостачання», «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення їх функціонування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 року № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у 

сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану» та 

пункту 5.1 глави 5 Методики формування, розрахунку та встановлення тарифів 

на теплову енергію, що виробляється на теплоелектроцентралях, теплових 

електростанціях та когенераційних установках, затвердженої постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 01 серпня 2017 року № 991, Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

  

1. Установити тарифи на виробництво теплової енергії, що виробляється  

КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» на когенераційних установках з тепловою 

потужністю кожної такої когенераційної установки не більше 

4,3 Гкал/год, згідно з додатком. 

 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

 

 

Голова НКРЕКП            Юрій ВЛАСЕНКО 



для потреб 

населення

для потреб установ, 

що фінансуються за 

рахунок державного 

і місцевих бюджетів

для потреб 

релігійних 

організацій

для потреб 

інших 

споживачів

1 Рівненська обл., м. Дубно (інформація з обмеженим 

доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

972,26 2 376,26 2 107,61 2 165,84

2 Рівненська обл., м. Дубно (інформація з обмеженим 

доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

972,26 2 376,26 2 107,61 2 165,84

3 Рівненська обл., м. Дубно (інформація з обмеженим 

доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

972,26 2 376,26 2 107,61 2 165,84

Заступник директора Департаменту - начальник 

відділу Департаменту із регулювання відносин у 

сферах теплопостачання та забезпечення 

енергетичної ефективності в галузях енергетики та 

комунальних послуг

Додаток

до постанови НКРЕКП 

_____________№ ________________

Євген ЛЮЛЕВИЧ

Тариф на виробництво теплової енергії (без ПДВ), грн/Гкал

Місцезнаходження когенераційної установки
№ 

з/п

Тарифи на виробництво теплової енергії, що виробляється КП «ДУБНОКОМУНЕНЕРГІЯ» 

на когенераційних установках з тепловою потужністю кожної такої когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год

у зоні діяльності котелень (Рівненська обл., м. Дубно, інформація з обмеженим доступом)

Установлена 

електрична 

потужність 

обладнання, 

кВт

Установлена 

теплова 

потужність 

обладнання, 

Гкал/год



Голові НКРЕКП  

Членам НКРЕКП  

 

 

О Б Ґ Р У Н Т У В А Н Н Я  

до прийняття постанови НКРЕКП «Про встановлення тарифів  

на виробництво теплової енергії ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» 

 

  

Відповідно до положень пункту 5.1. Методики формування, розрахунку та 

встановлення тарифів на електричну та (або) теплову енергію, що виробляється на 

теплоелектроцентралях, теплових електростанціях та когенераційних установках, 

затвердженої постановою НКРЕКП від 01.08.2017 № 991, зі змінами внесеними 

постановою НКРЕКП від 09.10.2024 № 1715, (далі – Методика) до НКРЕКП 

23.12.2024 звернулось ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» із заявою та відповідним пакетом 

документів щодо встановлення тарифів на виробництво теплової енергії на 

когенераційних установках (далі – КУ) з тепловою потужністю кожної такої 

когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год. 

ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» здійснює свою діяльність з виробництва теплової 

енергії на КУ відповідно до ліцензії, виданої постановою НКРЕКП від 05.04.2019 

№ 514 «Про видачу ліцензії з виробництва теплової енергії ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО». 

У власності ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» знаходяться дві КУ, одній з яких 

постановою НКРЕКП від 06.08.2021 №1231 встановлено тариф на виробництво 

теплової енергії для потреб населення на рівні 1170,65 грн/Гкал (без ПДВ). 

Відповідно до положень пункту 5.1 Методики ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» 

проведено розрахунок тарифу на виробництво теплової енергії на КУ, розмір якого 

визначено для потреб населення на рівні 823,80 грн/Гкал (без ПДВ), в якому 

враховано витрати на придбання палива, електричної енергії, транспортування 

природного газу, а також собівартість виробництва теплової енергії власних ТЕЦ, 

ТЕС, АЕС, КУ, що враховані в діючому тарифі (тарифі, що застосовується) на 

виробництво теплової енергії, встановленому Рішенням виконавчого комітету 

Ковельської міської ради від 10.10.2024 № 344. 

Водночас проєктом постанови НКРЕКП «Про встановлення тарифів на 

виробництво теплової енергії ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО»» (далі - проєкт постанови) 

пропонується визнати такою, що втратила чинність, постанову НКРЕКП від 

06.08.2021 № 1231 «Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії 

ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО»». 

На засіданні НКРЕКП, що проводилось у формі відкритого слухання, 30 грудня 

2024 року було схвалено проєкт постанови. 

 Схвалений проєкт постанови разом з обґрунтовувальними матеріалами, 

необхідними для прийняття рішення було опубліковано на офіційному вебсайті 

НКРЕКП, з метою одержання зауважень і пропозицій від інших органів державної 



влади, фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань та інших заінтересованих осіб, які 

приймались до 10.01.2025 включно.  

Протягом зазначеного періоду зауважень та пропозицій до схваленого проєкту 

постанови від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань не надходило. 

 

Враховуючи викладене, пропонується:  

 

1. Прийняти постанову НКРЕКП «Про встановлення тарифів на 

виробництво теплової енергії ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО»»;  

 

Установити ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» тарифи на виробництво теплової 

енергії згідно з додатком. 

 

 

 

Заступник директора Департаменту із регулювання  

відносин у сферах теплопостачання 

та забезпечення енергетичної ефективності  

в галузях енергетики та комунальних послуг- 

начальник відділу                                                                                        Є. Люлевич  

 

 



ПРОЄКТ 

  

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 
 

Про встановлення тарифів  

на виробництво теплової енергії  

ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» 
 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

теплопостачання», «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення їх функціонування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 року № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у 

сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану» та 

пункту 5.1 глави 5 Методики формування, розрахунку та встановлення тарифів 

на теплову енергію, що виробляється на теплоелектроцентралях, теплових 

електростанціях та когенераційних установках, затвердженої постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 01 серпня 2017 року № 991, Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
  

1. Установити тарифи на виробництво теплової енергії, що виробляється  

ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО» на когенераційних установках з тепловою потужністю 

кожної такої когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год, згідно з додатком. 
 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 06 серпня 2021 року № 1231 «Про встановлення тарифу на виробництво 

теплової енергії ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО». 
 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 
 

 

Голова НКРЕКП            Юрій ВЛАСЕНКО 



для потреб 

населення

для потреб установ, 

що фінансуються за 

рахунок державного 

і місцевих бюджетів

для потреб 

релігійних 

організацій

для потреб 

інших 

споживачів

1 Волинська обл., м. Ковель (інформація з обмеженим 

доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

823,80 х х х

2 Волинська обл., м. Ковель (інформація з обмеженим 

доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

823,80 х х х

Заступник директора Департаменту - начальник 

відділу Департаменту із регулювання відносин у 

сферах теплопостачання та забезпечення 

енергетичної ефективності в галузях енергетики та 

комунальних послуг

Додаток

до постанови НКРЕКП 

_____________№ ________________

Євген ЛЮЛЕВИЧ

Тариф на виробництво теплової енергії (без ПДВ), грн/Гкал

Місцезнаходження когенераційної установки
№ 

з/п

Тарифи на виробництво теплової енергії, що виробляється ПТМ «КОВЕЛЬТЕПЛО»

на когенераційних установках з тепловою потужністю кожної такої когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год

у зоні діяльності котелень (Волинська обл., м. Ковель, інформація з обмеженим доступом)

Установлена 

електрична 

потужність 

обладнання, 

кВт

Установлена 

теплова 

потужність 

обладнання, 

Гкал/год



Голові НКРЕКП  

Членам НКРЕКП  

 

 

О Б Ґ Р У Н Т У В А Н Н Я  

до прийняття постанови НКРЕКП «Про встановлення тарифів  

на виробництво теплової енергії ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» 

ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК»» 

 

Відповідно до положень пункту 5.3. Методики формування, розрахунку та 

встановлення тарифів на електричну та (або) теплову енергію, що виробляється на 

теплоелектроцентралях, теплових електростанціях та когенераційних установках, 

затвердженої постановою НКРЕКП від 01.08.2017 № 991, зі змінами внесеними 

постановою НКРЕКП від 09.10.2024 № 1715, (далі – Методика) до НКРЕКП 

18.12.2024 звернулось ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ 

ЗАВОД «МАЯК» із заявою та відповідним пакетом документів щодо встановлення 

тарифів на виробництво теплової енергії на когенераційних установках (далі – КУ) з 

тепловою потужністю кожної такої когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год. 

ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД 

«МАЯК» здійснює свою діяльність з виробництва теплової енергії на КУ відповідно 

до ліцензії, виданої постановою НКРЕКП від 24.09.2024 № 1635 «Про видачу ліцензії 

з виробництва теплової енергії ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПРАТ 

«ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК», при цьому підприємство не здійснює 

господарську діяльність з транспортування та постачання теплової енергії (відпуск 

теплової енергії здійснюється з колекторів КУ).  

Крім того ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ 

ЗАВОД «МАЯК» надано гарантійний лист (додано до пакету документів про 

встановлення тарифів), відповідно до якого підприємство зобов’язується протягом 

трьох місяців, починаючи з дати встановлення тарифу на виробництво теплової 

енергії на КУ, отримати в органах місцевого самоврядування кінцеві тарифи на 

теплову енергію та постачання теплової енергії.   

Відповідно до положень пункту 5.3 Методики тариф на виробництво теплової 

енергії на КУ ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД 

«МАЯК» розраховано на рівні середнього по Україні тарифу на виробництво теплової 

енергії, який опублікований на офіційному вебсайті НКРЕКП за посиланням 

https://www.nerc.gov.ua/sferi-diyalnosti/teplo/virobnictvo-teplovoyi-energiyi-u-

kombinovanij-sposib-teplova-energiya-shcho-viroblyayetsya-na-tec-tes-kgu-

aes/sproshchenij-poryadok-formuvannya-ta-vstanovlennya-tarifiv-na-virobnictvo-

teplovoyi-energiyi-shcho-zdijsnyuyetsya-na-kogeneracijnih-ustanovkah/serednij-po-

ukrayini-tarif-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi, розмір якого для потреб інших 

споживачів визначено на рівні 2 815,13 грн/Гкал (без ПДВ). 

На засіданні НКРЕКП, що проводилось у формі відкритого слухання, 24 грудня 

2024 року було схвалено проєкт постанови НКРЕКП «Про встановлення тарифів на 

https://www.nerc.gov.ua/sferi-diyalnosti/teplo/virobnictvo-teplovoyi-energiyi-u-kombinovanij-sposib-teplova-energiya-shcho-viroblyayetsya-na-tec-tes-kgu-aes/sproshchenij-poryadok-formuvannya-ta-vstanovlennya-tarifiv-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi-shcho-zdijsnyuyetsya-na-kogeneracijnih-ustanovkah/serednij-po-ukrayini-tarif-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi
https://www.nerc.gov.ua/sferi-diyalnosti/teplo/virobnictvo-teplovoyi-energiyi-u-kombinovanij-sposib-teplova-energiya-shcho-viroblyayetsya-na-tec-tes-kgu-aes/sproshchenij-poryadok-formuvannya-ta-vstanovlennya-tarifiv-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi-shcho-zdijsnyuyetsya-na-kogeneracijnih-ustanovkah/serednij-po-ukrayini-tarif-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi
https://www.nerc.gov.ua/sferi-diyalnosti/teplo/virobnictvo-teplovoyi-energiyi-u-kombinovanij-sposib-teplova-energiya-shcho-viroblyayetsya-na-tec-tes-kgu-aes/sproshchenij-poryadok-formuvannya-ta-vstanovlennya-tarifiv-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi-shcho-zdijsnyuyetsya-na-kogeneracijnih-ustanovkah/serednij-po-ukrayini-tarif-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi
https://www.nerc.gov.ua/sferi-diyalnosti/teplo/virobnictvo-teplovoyi-energiyi-u-kombinovanij-sposib-teplova-energiya-shcho-viroblyayetsya-na-tec-tes-kgu-aes/sproshchenij-poryadok-formuvannya-ta-vstanovlennya-tarifiv-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi-shcho-zdijsnyuyetsya-na-kogeneracijnih-ustanovkah/serednij-po-ukrayini-tarif-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi
https://www.nerc.gov.ua/sferi-diyalnosti/teplo/virobnictvo-teplovoyi-energiyi-u-kombinovanij-sposib-teplova-energiya-shcho-viroblyayetsya-na-tec-tes-kgu-aes/sproshchenij-poryadok-formuvannya-ta-vstanovlennya-tarifiv-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi-shcho-zdijsnyuyetsya-na-kogeneracijnih-ustanovkah/serednij-po-ukrayini-tarif-na-virobnictvo-teplovoyi-energiyi


виробництво теплової енергії ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ 

«ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК»» (далі - проєкт постанови). 

Схвалений проєкт постанови разом з обґрунтовувальними матеріалами, 

необхідними для прийняття рішення було опубліковано на офіційному вебсайті 

НКРЕКП, з метою одержання зауважень і пропозицій від інших органів державної 

влади, фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань та інших заінтересованих осіб, які 

приймались до 03.01.2025 включно.  

Протягом зазначеного періоду зауважень та пропозицій до схваленого проєкту 

постанови від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань не надходило. 

 

Враховуючи викладене, пропонується:  

 

1. Прийняти постанову НКРЕКП «Про встановлення тарифів на 

виробництво теплової енергії ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» 

ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК»»;  

 

Установити ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ 

«ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК» тарифи на виробництво теплової енергії 

згідно з додатком. 
 

 

Заступник директора Департаменту із регулювання  

відносин у сферах теплопостачання 

та забезпечення енергетичної ефективності  

в галузях енергетики та комунальних послуг- 

начальник відділу                                                                                       Є. Люлевич  

 

 



ПРОЄКТ 

  

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

 

ПОСТАНОВА 
      

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про встановлення тарифів  

на виробництво теплової енергії  

ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» 

ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК» 
 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

теплопостачання», «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 

подальшого відновлення їх функціонування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 року № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у 

сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану» та 

пункту 5.3 глави 5 Методики формування, розрахунку та встановлення тарифів 

на теплову енергію, що виробляється на теплоелектроцентралях, теплових 

електростанціях та когенераційних установках, затвердженої постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 01 серпня 2017 року № 991, Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
  

1. Установити тарифи на виробництво теплової енергії, що виробляється  

ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК» 

на когенераційних установках з тепловою потужністю кожної такої 

когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год, згідно з додатком. 

 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 
 

 

Голова НКРЕКП            Юрій ВЛАСЕНКО 



для потреб 

населення

для потреб установ, 

що фінансуються за 

рахунок державного 

і місцевих бюджетів

для потреб 

релігійних 

організацій

для потреб 

інших 

споживачів

1

м. Вінниця, (інформація з обмеженим доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

х х х 2 815,13

2

м. Вінниця, (інформація з обмеженим доступом)

інформація з 

обмеженим 

доступом

інформація з 

обмеженим 

доступом

х х х 2 815,13

Заступник директора Департаменту - начальник 

відділу Департаменту із регулювання відносин у 

сферах теплопостачання та забезпечення 

енергетичної ефективності в галузях енергетики та 

комунальних послуг

Додаток

до постанови НКРЕКП 

_____________№ ________________

Євген ЛЮЛЕВИЧ

Тариф на виробництво теплової енергії (без ПДВ), грн/Гкал

Місцезнаходження когенераційної установки
№ 

з/п

Тарифи на виробництво теплової енергії, що виробляється ДП «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО МАЯК» ПрАТ «ВІННИЦЬКИЙ ЗАВОД «МАЯК»

на когенераційних установках з тепловою потужністю кожної такої когенераційної установки не більше 4,3 Гкал/год

Установлена 

електрична 

потужність 

обладнання, 

кВт

Установлена 

теплова 

потужність 

обладнання, 

Гкал/год


